



Tel +45 6322 0044

Fax +45 6322 0045

www.elpan.dk · www.wanpan.dk · E-mail: elpan@wanpan.dk

Elpan - Wanpan Prislister og bestillingsformular. Version 725

Firma navn:		Rekvissions nr.	
Navn		Leverings dato.	
Adresse		Hvis der er anden leverings adresse:	
Post nr. / By		Navn.	
Telefon nr.		Adresse.	
Telefax.		Post nr. / By	
Deres Reference.		Telefon nr.	

Elpan					
Type	Komponent	Hvid (9010)		Bestilling i stk.	Vejl. pris ex. moms
		EI-nr. 28780	EAN-nr. 5705428		
A	Varmepanel 150watt – 120cm.	07026	070264		543,-
B	Varmepanel 120watt – 120cm.	07039	070394		503,-
C	Varmepanel 110watt – 85cm.	07932	079328		503,-
D	Varmepanel 40watt – 40cm.	07068	070684		346,-
E	Blændpanel – 120cm.	06467	064676		142,-
E40	Blændpanel - 40cm	00020			95,-
G	Termostat – manuel 10amp.	07602	076020		472,-
H	Stop	08012	080126		22,-
I +2R	Intelligent urtermostat. 16amp.	09286	092860		1392,-
J	EI – hjørne.	08119	081192		196,-
K	Hanboks til viderføring.	07686	076860		151,-
L	Hunboks til tilslutning.	03253	032538		151,-
M	Hjørne ind.	08054	080546		37,-
N	Hjørne ud.	08067	080676		67,-
O	Blindstik til afslutning.	08070	080706		29,-
X3	Flexkobling 10-30cm.	07709	077096		173,-
X6	Flexkobling 20-60cm.	07699	076990		179,-
Y	Ophængsbeslag.	01608	016088		25,-
HT	Isoleringsfolie pr. meter.	04469	044692		29,-

Wanpan				
Type	Hvid RAL 9010		Bestilling i stk.	Vejl. pris ex. moms.
	Vare nummer	EAN-nr. 5705428-		
WP2	6500261	202610		199,-
WP3	6500361	203617		225,-
WP4	6500461	204614		245,-
WP6	6500661	206618		309,-
WP8	6500861	208612		368,-
WP10	6501061	210615		437,-
WP12	6501261	212619		498,-
WP14	6501461	214613		572,-
WP16	6501661	216617		636,-
WP18	6501861	218611		703,-
WP20	6502061	220614		769,-
WP22	6502261	222618		834,-
WP24	6502461	224612		895,-
WP26	6502661	226616		959,-
WP28	6502861	228610		1024,-
WP30	6503061	230613		1094,-
WP32	6503261	232617		1150,-
APT 32	6560261	242616		99,-
AP 120	6460361	203518		240,-
AP 240	6460461	204515		480,-
APK	6561261	252615		99,-
KT	6525000	250000		199,-
KL	6524000	240001		179,-
KV	6525000	220003		199,-
KC	6520100	201002		79,-
KUL	6527200	272002		199,-
KUVL	6528100	281004		204,-
PC	6464702	647015		15,-
PB	6564800	648005		15,-
PO	6462001	620018		29,-
PP	6463001	630017		34,-
PQ	6464001	640016		22,-
PX	6463201	632011		39,-
KA	6464910	648104		29,-
KB	6464909	649095		21,-
HT	6994469	944695		29,-
CRA	6490102	901025		939,-

Meterpris: Man kan som overslagspris regne med, at Elpan og Wanpan koster 400-450kr.pr.meter. inkl. alt tilbehør, men uden moms og styring.

Det tilrådes at bruge vores **beregningsprogram** på web-siden, derved får man en nøjagtig pris med alle produkter. Derudover får man en projektering, watt beregning samt den årlige økonomiske besparelse.

Besparelse og miljørigtig varmeøkonomi:

Man sparer 20-25% med Elpan – Wanpan pga. varmeomslutningsprincippet – lidt varme hele vejen rundt. Her er hvad man sparer i forhold til andre varmesystemer som radiatorer og gulvvarme ved forskellige varmeudgifter.

Nuværende årlig varmeudgift	Besparelse i %	Besparelse pr. år i kr.	Besparelse over 25år i kr.
10.000	25%	2.500	62.500
15.000	25%	3.750	93.750
20.000	25%	5.000	125.000
30.000	25%	7.500	187.500
40.000	25%	10.000	250.000

